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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 – ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 –  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 215 000,00 euro pn.: „Prenumerata czasopism 

naukowych zagranicznych w latach 2023-2024, wraz z dostępem online do wersji elektronicznej 

wybranych czasopism”, nr sprawy DZP.381.119.2022.DWK 

 

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 

także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z przepisem 

ust. 6, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy lp. 11 British Journal of Sociology – w 2022 roku tytuł znalazł się poza licencją krajową 

wydawnictwa Wiley i nie można go nabyć w cenie DDP. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę tytułu w 

pełnej cenie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ poprzez 

usunięcie z załącznika nr 1A do SWZ (formularz oferty) oraz z załącznika nr 2 do SWZ poz. 11 „British 

Journal of Sociology - Oxford : Wiley-Blackwell Publishing Ltd. - (xxk). – ISSN 0007-1315. Vol. 74”.   

W związku z usunięciem pozycji nr 11, zmianie ulega numeracja pozostałych pozycji w ww. załącznikach do 

SWZ.                                             

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ usuwa również zapis pkt  2 

(legenda) o treści: 

„2. W związku z udziałem w w/w konsorcjach, Zamawiający prosi o wycenę DDP na 2023 r. dla 

następujących tytułów:    

- poz. 11 British Journal of Sociology. - Oxford : Wiley-Blackwell Publishing Ltd. - (xxk). - ISSN 0007-1315,      
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      - poz. 101  Water Resources Research. - Washington : American Geophysical Union. -    Hoboken : Wiley-

Blackwell Publishing. - (xxu). - ISSN 0043-1397”                                    

Pytanie nr 2: 

Dotyczy lp. 22 European Journal of Mineralogy - w 2023 roku wersja online czasopisma dostępna jest jako 

Open Access. Prosimy o odnotowanie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następujący 

sposób: 

1. Rozdział II ust. 1 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1) Przedmiotem zamówienia jest prenumerata i dostawa do Zamawiającego zaprenumerowanych 

czasopism naukowych zagranicznych (zwanych dalej „czasopismami”) w latach 2023 - 2024, wraz z 

dostępem online do wersji elektronicznej wybranych czasopism. Zamawiający nie dopuszcza 

zaoferowania przez Wykonawcę czasopism w postaci plików pdf., open acces (z wyjątkiem pozycji 21 

oraz pozycji 44) i tytułów w licencji krajowej. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca zapewni 

kompleksową obsługę celną dostaw czasopism objętych prenumeratą. Obsługa celna będzie wliczona w 

ostateczną cenę oferty, Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów z tego tytułu” 
 

2. Rozdział II ust. 8 pkt 2 lit c) SWZ otrzymuje brzmienie: 

„c) dostęp do czasopism on-line będzie realizowany zgodnie z warunkami określonymi dla 

Zamawiającego przez wydawcę czasopisma. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przez 

Wykonawcę czasopism w postaci plików pdf., open acces (z wyjątkiem pozycji 21 oraz pozycji 44) i 

tytułów w licencji krajowej” 
 

3. Wiersz nr 21 w ust. 2 Formularza oferty otrzymuje brzmienie: 

21 

European Journal of 

Mineralogy wersja online. - 

Göttingen : Copernicus 

Publications. - (gw). - ISSN 

0935-1221. Vol. 35                                                                           

ON-LINE ON-LINE ON-LINE 

 

4. Poz. 21 w załączniku nr 2 do SWZ otrzymuje brzmienie: 

„21. European Journal of Mineralogy wersja online. - Göttingen : Copernicus Publications. - (gw). - ISSN 

0935-1221. Vol. 35”                                                                      

Pytanie nr 3: 

Dotyczy lp. 25 Geological Magazine – w 2023 czasopismo zmienia format na online only. Prosimy o zmianę 

formatu na liście tytułów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następujący 

sposób: 
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1. Wiersz nr 24 w ust. 2 Formularza oferty otrzymuje brzmienie: 

24 

Geological Magazine 

wersja online. - Cambridge 

: Cambridge Univerisity 

Press. - (xxk). - ISSN 

0016-7568. Vol. 160                         

ON-LINE ON-LINE ON-LINE 

 

2. Poz. 24 w załączniku nr 2 do SWZ otrzymuje brzmienie: 

„24. Geological Magazine wersja online. - Cambridge : Cambridge Univerisity Press. - (xxk). - ISSN 0016-

7568. Vol. 160”.                

Pytanie nr 4: 

Dotyczy lp. 45 Journal of Glaciology - w 2023 roku wersja online czasopisma dostępna jest jako Open 

Access. Prosimy o odnotowanie.  

Odpowiedź: 

Patrz: odpowiedź na pytanie nr 2. 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy lp. 101 Water Resources Research – wersja online – tytuł znajduje się w licencji krajowej 

wydawnictwa Wiley. Prosimy o wykreślenie z przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ poprzez 

usunięcie z załącznika nr 1A do SWZ (formularz oferty) oraz z załącznika nr 2 do SWZ poz.  „Water 

Resources Research wersja online. - Washington : American Geophysical Union. - Hoboken : Wiley-

Blackwell Publishing. - (xxu). - ISSN 0043-1397. Vol. 59”. W związku z usunięciem ww. pozycji, zmianie 

ulega numeracja pozostałych pozycji w ww. załącznikach do SWZ.                                                                                 

Pytanie nr 6: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21 listopada               

2022 r. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym 

zakresie: 

1. Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia                       

18.11.2022 r., do godziny: 10:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie 

przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp. 

 
 
 
2. Rozdz. XI ust. 1 pkt 1) SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 



Strona 4 z 4 
 

 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 

18.11.2022 r., o godz. 10:15; 

 

3. Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 

okres 30 dni tj. do dnia 17.12.2022 r. 

 

Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień 

Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.  

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA i ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

W załączeniu przekazujemy aktualnie brzmiący: 

1. Załącznik nr 1A do SWZ (Formularz oferty); 

2. Załącznik nr 2 do SWZ. 

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                              Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Zatwierdzam: 

 

 

mgr Agnieszka Maj –  

Z-ca Kanclerza ds. Inwestycji i 
Zarządzania Logistycznego 
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